
 

StarTech.com 25m (82ft) LC to LC (UPC)
OM5 Multimode Fiber Optic Cable,
50/125µm Duplex LOMMF Zipcord, VCSEL,
40G/100G, Bend Insensitive, Low Insertion
Loss, LSZH Fiber Patch Cord - Patch-Kabel -
LC/UPC Multi-Modus (M)

zu LC/UPC Multi-Modus (M) - 25 m - 2.9 mm - Glasfaser - Duplex -
50/125 Mikrometer - OM5 - halogenfrei - bis zu 100 Gbps
Datentransferrate - grün

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller StarTech.com

Hersteller Art. Nr. LCLCL-25M-OM5-FIBER

EAN/UPC 0065030900997

 

Beschreibung

Das OM5 LC zu LC Multimode Duplex Glasfaser-Patchkabel erleichtert die Konnektivität in 40G und 100G Netzwerken. Es
unterstützt SWDM (Shortwave Wavelength Division Multiplexing) über einen erweiterten Wellenlängenbereich von 850-
953nm VCSEL, was die Signalqualität und die Leistungskapazität gegenüber OM4 verbessert.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung StarTech.com 25m (82ft) LC to LC (UPC) OM5 Multimode Fiber Optic Cable, 50/125µm
Duplex LOMMF Zipcord, VCSEL, 40G/100G, Bend Insensitive, Low Insertion Loss, LSZH
Fiber Patch Cord - Patch-Kabel - 25 m - grün

Typ Patch-Kabel - OM5

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Leistungsmerkmale Halogenfrei, bis zu 100 Gbps Datentransferrate, Laser-Optimized Multimode Fiber
(LOMMF), 840/953/1300 nm Wellenlänge

Länge 25 m

Durchmesser 2.9 mm

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Anschluss 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Farbe Grün

Ausführliche Details

Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Patch-Kabel - OM5
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Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Kabelmantelmaterial Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Leistungsmerkmale Halogenfrei, bis zu 100 Gbps Datentransferrate, Laser-Optimized Multimode Fiber
(LOMMF), 840/953/1300 nm Wellenlänge

Länge 25 m

Durchmesser 2.9 mm

Farbe Grün

Konnektivität

Anschluss 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Verschiedenes

Kennzeichnung RoHS

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Transportbreite 33 cm

Transporttiefe 25.5 cm

Transporthöhe 5.1 cm

Transportgewicht 193 g

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen
Gewährleistungsvorschriften)

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur -20 °C

Max. Betriebstemperatur 60 °C

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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